
Vavrečkova 5669
760 01 Zlín

Posudek vedoucího bakalářské práce

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE)

Příjmení a jméno studenta: Jiří Štěpánek     

Studijní program:   B0721A210002 / Technologie a hodnocení potravin   

Studijní obor:   -   
Zaměření
(pokud se obor dále dělí): T19001 / Technologie potravin     

Ústav: Technologie potravin    

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Vendula Kůrová, Ph.D.     

Akademický rok: 2023/2024     

Název bakalářské práce: Vliv nepřímého UHT záhřevu na vybrané vlastnosti mléka
     

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS:

Kritérium hodnocení Hodnocení dle ECTS

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře

2. Využití poznatků z literatury C - dobře

3. Zpracování teoretické části C - dobře

4. Popis experimentů a metod řešení D - uspokojivě

5. Kvalita zpracování výsledků D - uspokojivě

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze D - uspokojivě

7. Formulace závěrů práce D - uspokojivě

8. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

D - uspokojivě
Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce Strana 1/2
Verze 2024/01

https://stag.utb.cz/portal/studium/prohlizeni.html?pc_phs=-2121444242&pc_mode=view&pc_windowid=13307&_csrf=dfdf4f68-a1e4-4faf-a11c-7730c4cf0fcd&pc_phase=action&pc_pagenavigationalstate=AAAAAQAFMTMzMDcTAQAAAAEACHN0YXRlS2V5AAAAAQAULTkyMjMzNzIwMzY4NTQ3NzI2NTgAAAAA&pc_type=portlet&pc_interactionstate=JBPNS_rO0ABXfcAA5icm93c2VyRmFrdWx0YQAAAAEAAkZUAAticm93c2VyT2JvcgAAAAEABDE5OTAACmJyb3dzZXJSb2sAAAABAAQyMDIzABBwcm9obGl6ZW5pQWN0aW9uAAAAAQA-Y3ouemN1LnN0YWcucG9ydGxldHMxNjgucHJvaGxpemVuaS5icm93c2VyLkJyb3dzZXJTZWFyY2hBY3Rpb24ADWJyb3dzZXJTZWFyY2gAAAABAApzZWFyY2hPYm9yAA5icm93c2VyUHJvZ3JhbQAAAAEAAzk2MQAHX19FT0ZfXw**&pc_windowstate=normal&pc_navigationalstate=JBPNS_rO0ABXctAAhzdGF0ZUtleQAAAAEAFC05MjIzMzcyMDM2ODU0NzcyNjU4AAdfX0VPRl9f#prohlizeniSearchResult


Vavrečkova 5669
760 01 Zlín

Komentáře k bakalářské práci:
K provedení experimentální části práce přistupoval student zodpovědně a samostatně. Práce,
zejména pak její experimentální část, byla však zpracována a sepsána až s blížícím se termínem
odevzdání. Z tohoto důvodu se v práci vyskytují menší či větší nedostatky, které nebylo možné v
takto krátké době odstranit.
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 7 %. Jedná se o práci
původní - není plagiátem .
Otázky vedoucího bakalářské práce:
-
     

Ve Zlíně dne 22.05.2024                   

Podpis vedoucího bakalářské práce

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální práce Strana 2/2
Verze 2024/01


